
                                                                                    

 

Dovolujeme si Vás pozvat na 

 

 

SEMINÁŘ K ZAMĚSTNÁVÁNÍ CIZINCŮ  
PROGRAM KVALIFIKOVANÝ 

ZAMĚSTNANEC 
 

 

TERMÍN: 19. listopadu 2021  

  10:00 - 13:00 hod.  

 

MÍSTO: Vavrečkova 5262, Zlín  

  budova č. 23, sál ve 4. etáži 

 

 

PROGRAM 
 

09:30      PREZENCE  

 

10:00   ZAHÁJENÍ - zástupce KHK Zlínského kraje 

 

10:05-10:30  AKTUÁLNÍ INFORMACE Z ÚP K ZAMĚSTNÁVÁNÍ CIZINCŮ 

   Ing. Bc. Jana SMOLKOVÁ, Oddělení zaměstnanosti, Úřad práce ČR – krajská 

   pobočka ve Zlíně 

 

10:30-11:00  JAK SE ZAŘADIT DO PROGRAMU KVALIFIKOVANÝ ZAMĚSTNANEC 

   Bc. Bohdana LAVROVIČOVÁ, Krajská hospodářská komora Zlínského kraje 

 

11:00-11:45  VYDÁVÁNÍ ZAMĚSTNANECKÝCH KARET A ZMĚNY ZAMĚSTNÁNÍ 

   Mgr. Ondřej BRYCHTA, Odbor azylové a migrační politiky, Ministerstvo vnitra ČR 

    

11:45-12:30  INFORMACE K POBYTOVÝM KONTROLÁM CIZINCŮ NA ÚZEMÍ 

   kpt. Mgr. Bc. Šárka TRNKOVÁ, vrchní komisař,  

   Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

    
   NELEGÁLNÍ ZAMĚSTNÁVÁNÍ CIZINCŮ – KONTROLY, SANKCE… 

   Ing. Petra MACEGOVÁ, vedoucí oddělení inspekce nelegálního zaměstnávání pro 

   Zlínský kraj, Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  

 

12:30-13:00  ADAPTAČNĚ-INTEGRAČNÍ KURZY PRO CIZINCE 

   Mgr. Bernard ŠULÁK, Centrum na podporu integrace cizinců ve Zlínském kraji  

   Bc. Šárka STROUHALOVÁ, koordinátorka adaptačních kurzů 

 

   DISKUSE  
 



                                                                                    

 

 

Přihlásit na seminář se můžete nejpozději do 18.11.2021 na e-mailu  lavrovicova@khkzk.cz 

  

 

Cena:  500 - Kč pro členy KHK ZK (a členy HK ČR)   

 800,- Kč pro nečleny  

 ceny jsou uvedeny včetně DPH 

 

Částku prosím zašlete do 18.11.2021 na náš účet: ČSOB, č. ú.: 2446268/0300, VS: 19112021 

V den akce Vám bude předána vyúčtovací faktura.   

 

Vyhrazujeme si právo za změnu programu. 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

 

Během semináře budou dodržena aktuální vládní opatření související s pandemickou situací s Covid-19. 

Před vstupem je třeba doložit doklad o bezinfekčnosti – o provedení testu nebo očkování. 

V případě zpřísnění podmínek a opatření souvisejících s pandemií Covid-19, které nám nedovolí 

uspořádat seminář prezenční formou, proběhne akce online prostřednictvím programu Zoom.  

O této změně Vás budeme informovat a pošleme Vám odkaz ke sledování webináře. 

 

 

PODMÍNKY PRO VSTUP 

 

✓ osoba absolvovala nejdéle před 3 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem, nebo 

✓ osoba absolvovala nejdéle před 24 hodinami rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost antigenu 

viru SARS-CoV-2, s negativním výsledkem, který provedl zdravotnický pracovník, nebo 

✓ osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném 

očkování nebo certifikátem o provedeném vydávaným podle nařízení Evropské unie o digitálním 

certifikátu EU COVID, nebo 

✓ osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace podle 

platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního rychlého 

antigenního testu (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lavrovicova@khkzk.cz

